[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АТКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От18.02.2021 г. №131
г.Аткарск

	 О внесении изменений в постановление администрации Аткарского муниципального района Саратовской области   от 05.02.2015 года № 221 «Об утверждении Положения об имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании город Аткарск Аткарского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года            № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ч.3 ст.70 Федерального закона от 13.07.2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом Аткарского муниципального района Саратовской области, администрация Аткарского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Аткарского муниципального района Саратовской области   от 05.02.2015 года № 221 «Об утверждении Положения об имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании город Аткарск Аткарского муниципального района Саратовской области», изменив перечень имущества, планируемого к передаче субъектам малого и среднего предпринимательства.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района                 Егорова К.А.
Глава муниципального района                                                           В.В. Елин
Приложение №1
№ _________ от __________

Перечень имущества, планируемого к передаче субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Общая площадь, кв.м.
	Назначение
	Кадастровый номер

	1
	Аткарский муниципальный район
	Нежилое помещение
	Саратовская область, город Аткарск, ул. Чапаева, 52, пом.7
	83,5
	Нежилое помещение
	64:39:030219:1852

	2
	Аткарский муниципальный район
	Нежилое помещение
	Саратовская область, город Аткарск, ул. Чапаева, 52, пом.6
	80,5
	Нежилое помещение
	64:39:030219:1854

	3
	Аткарский муниципальный район
	Нежилое помещение
	Саратовская область, город Аткарск, ул. Чапаева, 52, пом.5
	64,7
	Нежилое помещение
	64:39:030219:1851

	4
	Аткарский муниципальный район
	Нежилое помещение
	Саратовская область, город Аткарск, ул. Чапаева, 52, пом.4
	79,8
	Нежилое помещение
	64:39:030219:1853

	5
	Аткарский муниципальный район
	Комплексная трансформаторная подстанция тип 2. КТП:ТБУ К-К 100/10/04 УХЛ1 №34438
	Саратовская область, город Аткарск, ул. Рабочая, д.20А
	25,5
	Нежилое
	64:39:000000:53

	6
	Аткарский муниципальный район
	Кабельная линия
	Саратовская область, город Аткарск, ул. Рабочая, д.20А
	протяженность 435 м
	Нежилое
	инв. №63:404:003:000013200: VIII

	7
	Аткарский муниципальный район
	Кабельная линия
	Саратовская область, город Аткарск, ул. Рабочая, д.20А
	протяженность 470 м
	Нежилое
	инв. №63:404:003:000013200: IX

	8
	Аткарский муниципальный район
	Земельный участок
	Российская Федерация, городское поселение город Аткарск, город Аткарск, в 2,6 км юго-западнее здания администрации
	13044
	Вид разрешенного использования: объекты придорожного сервиса
	64:39:040414:12

	9
	Аткарский муниципальный район
	Земельный участок
	Российская Саратовская область, город Аткарск, ул. Лермонтова
	14870
	Для производственной деятельности, для размещения промышленных объектов
	64:39:020309:1

	10
	Аткарский муниципальный район
	Земельный участок
	Саратовская область, Аткарский район, Приреченское муниципальное образование, секция XIX, контур 21 в 6,5 км южнее с. Малая Осиновка
	1150000
	Для сельскохозяйственного использования
	64:03:011506:3